
;Obec Olešnice                                                                                          KEO 7.71c  / Uc19s 
                                                                                                       strana    :          1 

Schválený rozpo čet roku:  2010 
                                                                              
P Ř Í J M Y - dle paragraf ů, organizací a položek  
                                                             Schválený 
Par  Org  Pol  N+Z+Uz  Popis                                  rozpo čet 
                                                                                
 
0000                                                              
                                                                  
0000 0000 1111 00000000 Da ň z p říjm ů fyz.osob ze záv. č       200000.00 
0000 0000 1111 00000000 Da ň z p říjm ů fyz.osob ze záv. č            0.00 
     Pol: 1111 Da ň z p říjm ů fyz.osob ze záv. činnosti a       200000.00 * 
0000 0000 1112 00000000 Da ň z p říjm ů fyz.osob ze sam.v       330000.00 
0000 0000 1113 00000000 Da ň z p říjm ů fyz.osob z kapitá        30500.00 
0000 0000 1121 00000000 Da ň z p říjm ů právnických osob        350000.00 
0000 0000 1211 00000000 Da ň z p řidané hodnoty                     0.00 
0000 0000 1334 00000000 Odvody za odn ětí zem ědělské p ů       400000.00 
0000 0000 1337 00000000 Poplatek za provoz systému sch        95000.00 
0000 0000 1341 00000000 Poplatek ze ps ů                        2500.00 
0000 0000 1344 00000000 Poplatek ze vstupného                  1000.00 
0000 0000 1345 00000000 Poplatek z ubytovacích kapa cit         1000.00 
0000 0000 1345 00000000 Poplatek z ubytovací kapaci ty             0.00 
     Pol: 1345 Poplatek z ubytovací kapacity                   1000.00 * 
0000 0000 1359 00000000 Ostatní odvody z vybraných čin            0.00 
0000 0000 1511 00000000 Da ň z nemovitostí                    140000.00 
0000 0000 1511 00000000 Da ň z nemovitostí                         0.00 
0000 0000 1511 00000000 Da ň z nemovitostí                         0.00 
     Pol: 1511 Da ň z nemovitostí                             140000.0 0 * 
0000 0000 4111 00098005 Neinvest.p řij.transfery z všeo            0.00 
0000 0000 4111 00098071 Neinvest.p řij.transfery z všeo            0.00 
0000 0000 4111 00098187 Neinvest.p řij.transfery z všeo            0.00 
0000 0000 4112 00000000 Neinv.p řij.transfery ze st.roz        28000.00 
0000 5008 4121 00000000 Neinvesti ční p řijaté transfery            0.00 
Org: 5008      M ěsto Turnov                                       0. 00 * * 
 
0000 5063 4121 00000000 Neinvesti ční p řijaté transfery            0.00 
Org: 5063      Obecní ú řad Vyske ř                                 0.00 * * 
 
Celkem:   0000                                              1578000.00 
                                                                              
 
2141 Vnit řní obchod                                               
                                                                  
2141 0000 2132 00000000 P říjmy z pronájmu ostatních ne        50000.00 
2141 0000 2133 00000000 P říjmy z pronájmu movitých v ěc            0.00 
Celkem:   2141 Vnit řní obchod                                 50000.00 
                                                                              
 
2321 Odvád ění a čišt ění odpadních vod a nakládání s kaly          
                                                                  
2321 0000 2111 00000000 P říjmy z poskytování služeb a          2000.00 
2321 0000 2310 00000000 P říjmy z prodeje krátkodobého         50000.00 
2321 5103 2310 00000000 P říjmy z prodeje krátkodob.maj            0.00 
Org: 5103      Vodovod Kade řavec                                  0.00 * * 



 
Celkem:   2321 Odvád ění a čišt ění odpadních vod a naklá       52000.00 
                                                                              
 
3612 Bytové hospodá řství                                          
                                                                  
                                                                                
3612 0000 2132 00000000 P říjmy z pronájmu ostatních ne        40000.00 
Celkem:   3612 Bytové hospodá řství                            40000.00 
                                                                              
 
3722 Sb ěr a svoz komunálních odpad ů                               
                                                                  
3722 0000 2112 00000000 P říjmy z prodeje zboží (již na         2000.00 
3722 0000 2112 00000000 P říjmy z prodeje zboží (již na            0.00 
     Pol: 2112 P říjmy z prodeje zboží (již nakoupeného         2000. 00 * 
Celkem:   3722 Sb ěr a svoz komunálních odpad ů                  2000.00 
                                                                              
 
3725 Využívání a zneškod ňování komunálních odpad ů                 
                                                                  
3725 0000 2324 00000000 P řijaté nekapitálové p řísp ěvky         3000.00 
Celkem:   3725 Využívání a zneškod ňování komunálních od        3000.00 
                                                                              
 
5269 Ostatní správa v oblasti hosp.opat ření pro krizové stavy     
                                                                  
5269 0000 2329 00000000 Ostatní neda ňové p říjmy jinde             0.00 
Celkem:   5269 Ostatní správa v oblasti hosp.opat ření p           0.00 
                                                                              
 
6141 Úst ř.orgány vnit ř.st.správy a jejich dislokovaná pracovišt ě  
                                                                  
6141 0000 2212 00000000 Sank ční platby p řijaté od jiný            0.00 
Celkem:   6141 Úst ř.orgány vnit ř.st.správy a jejich dis           0.00 
                                                                              
 
6171 Činnost místní správy                                        
                                                                  
6171 0000 2111 00000000 P říjmy z poskytování služeb a             0.00 
6171 0000 2133 00000000 P říjmy z pronájmu movitých v ěc            0.00 
6171 0000 3111 00000000 P říjmy z prodeje pozemk ů                  0.00 
Celkem:   6171 Činnost místní správy                              0 .00 
                                                                              
 
6310 Obecné p říjmy a výdaje z finan čních operací                  
                                                                  
6310 0000 2141 00000000 P říjmy z úrok ů                         2000.00 
6310 0000 2141 00000000 P říjmy z úrok ů ( část)                     0.00 
     Pol: 2141 P říjmy z úrok ů ( část)                           2000.00 * 
Celkem:   6310 Obecné p říjmy a výdaje z finan čních oper        2000.00 
                                                                              
 
                                                                              
     C E L K E M  p říjmy:                                   1727000.00        
                                                                              



V Ý D A J E - dle paragraf ů, organizací a položek  
                                                             Schválený 
Par  Org  Pol  N+Z+Uz  Popis                                  rozpo čet 
                                                                                
 
2141 Vnit řní obchod                                               
                                                                  
2141 0000 5139 00000000 Nákup materiálu jinde neza řaze         3282.00 
2141 0000 5169 00000000 Nákup ostatních služeb                40000.00 
2141 0000 5171 00000000 Opravy a udržování                    60000.00 
2141 0000 6121 00000000 Budovy, haly a stavby                     0.00 
Celkem:   2141 Vnit řní obchod                                103282.00 
                                                                              
 
2212 Silnice                                                      
                                                                  
2212 0000 5169 00000000 Nákup ostatních služeb                 5000.00 
2212 0000 5171 00000000 Opravy a udržování                    40000.00 
Celkem:   2212 Silnice                                        45000.00 
                                                                              
 
2221 Provoz ve řejné silni ční dopravy                              
                                                                  
2221 0000 5323 00000000 Neinvesti ční dotace kraj ům            16000.00 
2221 0000 5323 00000000 Neinvesti ční transfery kraj ům             0.00 
     Pol: 5323 Neinvesti ční transfery kraj ům                  16000.00 * 
Celkem:   2221 Provoz ve řejné silni ční dopravy                16000.00 
                                                                              
 
2310 Pitná voda                                                   
                                                                  
2310 0000 5151 00000000 Studená voda                          20000.00 
2310 0000 5151 00000000 Studená voda                              0.00 
     Pol: 5151 Studená voda                                   20000.00 * 
Celkem:   2310 Pitná voda                                     20000.00 
                                                                              
 
2321 Odvád ění a čišt ění odpadních vod a nakládání s kaly          
                                                                  
2321 5103 6349 00000000 Ostatní investi ční dotace ve ře       100000.00 
2321 5103 6349 00000000 Ostatní investi ční transfery v            0.00 
     Pol: 6349 Ostatní investi ční transfery ve řej.rozpo      100000.00 * 
Org: 5103      Vodovod Kade řavec                             100000.00 * * 
 
Celkem:   2321 Odvád ění a čišt ění odpadních vod a naklá      100000.00 
                                                                              
 
3111 P ředškolní za řízení                                          
                                                                  
3111 0000 5331 00000000 Neinvesti ční p řísp ěvky z řízený       240000.00 
3111 0000 5331 00000000 Neinvesti ční p řísp ěvky z řízený            0.00 
     Pol: 5331 Neinvesti ční p řísp ěvky z řízeným p řísp ěvk      240000.00 * 
3111 5008 5321 00000000 Neinvesti ční transfery obcím              0.00 
Org: 5008      M ěsto Turnov                                       0. 00 * * 
 
Celkem:   3111 P ředškolní za řízení                           240000.00 



                                                                              
3113 Základní školy                                               
                                                                  
3113 0000 5331 00000000 Neinvesti ční p řísp ěvky z řízený            0.00 
3113 5008 5321 00000000 Neinvesti ční dotace obcím             80000.00 
3113 5008 5321 00000000 Neinvesti ční transfery obcím              0.00 
3113 5008 5321 00000000 Neinvesti ční transfery obcím              0.00 
     Pol: 5321 Neinvesti ční transfery obcím                   80000.00 * 
Org: 5008      M ěsto Turnov                                   80000. 00 * * 
 
3113 5062 5321 00000000 Neinvesti ční dotace obcím             50000.00 
Org: 5062      Základní škola Vše ň                            50000.00 * * 
 
Celkem:   3113 Základní školy                                130000.00 
                                                                              
 
3314 Činnosti knihovnické                                         
                                                                  
3314 0000 5169 00000000 Nákup ostatních služeb                 2000.00 
Celkem:   3314 Činnosti knihovnické                            2000 .00 
                                                                              
 
3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sd ěl. prost ředk ů        
                                                                  
3399 0000 5139 00000000 Nákup materiálu jinde neza řaze            0.00 
3399 0000 5154 00000000 Elektrická energie                     6000.00 
3399 0000 5169 00000000 Nákup ostatních služeb                    0.00 
3399 0000 5194 00000000 V ěcné dary                            14000.00 
3399 0000 5194 00000000 V ěcné dary                                0.00 
     Pol: 5194 V ěcné dary                                     14000. 00 * 
Celkem:   3399 Ostatní záležitost kultury, církví a  sd ě       20000.00 
                                                                              
 
3421 Využití volného času d ětí a mládeže                          
                                                                  
3421 0000 5139 00000000 Nákup materiálu jinde neza řaze         2000.00 
Celkem:   3421 Využití volného času d ětí a mládeže             2000.00 
                                                                              
 
3631 Ve řejné osv ětlení                                            
                                                                  
3631 0000 5154 00000000 s                                     50000.00 
3631 0000 5171 00000000 Opravy a udržování                    83000.00 
3631 0000 5171 00000000 Opravy a udržování                        0.00 
     Pol: 5171 Opravy a udržování                             83000.00 * 
Celkem:   3631 Ve řejné osv ětlení                             133000.00 
                                                                              
 
3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde neza řazené            
                                                                  
3639 5107 5321 00000000 Neinvesti ční transfery obcím              0.00 
3639 5107 5329 00000000 Ostatní neinvest.dotace ve řejn        25000.00 
3639 5107 5329 00000000 Ost.neinvest.transfery ve řejný            0.00 
     Pol: 5329 Ost.neinvest.transfery ve řejným rozpo čt ů       25000.00 * 
3639 5107 6349 00000000 Ostatní investi ční transfery v            0.00 
Org: 5107      Mikroregion Český ráj Vyske ř                   25000.00 * * 



 
Celkem:   3639 Komunální služby a územní rozvoj jin de n       25000.00 
                                                                              
 
3722 Sb ěr a svoz komunálních odpad ů                               
                                                                  
3722 0000 5138 00000000 Nákup zboží (za ú čelem dalšího        40000.00 
3722 0000 5169 00000000 Nákup ostatních služeb               140000.00 
Celkem:   3722 Sb ěr a svoz komunálních odpad ů                180000.00 
                                                                              
 
3745 Pé če o vzhled obcí a ve řejnou zele ň                          
                                                                  
3745 0000 5169 00000000 Nákup služeb j.n.                     50000.00 
3745 0000 5169 00000000 Nákup ostatních služeb                    0.00 
     Pol: 5169 Nákup ostatních služeb                         50000.00 * 
Celkem:   3745 Pé če o vzhled obcí a ve řejnou zele ň            50000.00 
                                                                              
 
5269 Ostatní správa v oblasti hosp.opat ření pro krizové stavy     
                                                                  
5269 0000 5321 00000000 Neinvesti ční transfery obcím              0.00 
5269 0000 5321 00000000 Neinvesti ční transfery obcím              0.00 
     Pol: 5321 Neinvesti ční transfery obcím                       0.00 * 
Celkem:   5269 Ostatní správa v oblasti hosp.opat ření p           0.00 
                                                                              
 
5512 Požární ochrana - dobrovolná část                            
                                                                  
5512 0000 5139 00000000 Nákup materiálu jinde neza řaze            0.00 
5512 0000 5154 00000000 Elektrická energie                     5000.00 
5512 0000 5171 00000000 Opravy a udržování                     4000.00 
Celkem:   5512 Požární ochrana - dobrovolná část               9000.00 
                                                                              
 
6112 Zastupitelstva obcí                                          
                                                                  
6112 0000 5023 00000000 Odm ěny člen ů zastupitelstev ob            0.00 
6112 0000 5023 00000000 Odm ěny člen ů zastupitelstev ob        20000.00 
     Pol: 5023 Odm ěny člen ů zastupitelstev obcí a kraj ů       20000.00 * 
6112 0000 5032 00000000 Povinné pojistné na ve řejné zd            0.00 
Celkem:   6112 Zastupitelstva obcí                            20000.00 
                                                                              
 
6114 Volby do Parlamentu ČR                                       
                                                                  
6114 0000 5021 00098071 Ostatní osobní výdaje                     0.00 
6114 0000 5032 00098061 Povinné pojistné na ve řejné zd            0.00 
6114 0000 5032 00698061 Povinné pojistné na ve řejné zd            0.00 
6114 0000 5032 00698071 Povinné pojistné na ve řejné zd            0.00 
6114 0000 5139 00098071 Nákup materiálu jinde neza řaze            0.00 
6114 0000 5139 00098071 Nákup materiálu jinde neza řaze            0.00 
     Pol: 5139 Nákup materiálu jinde neza řazený                   0.00 * 
Celkem:   6114 Volby do Parlamentu ČR                             0.00 
                                                                              
 



6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných  celk ů         
                                                                  
6115 0000 5021 00098187 Ostatní osobní výdaje                     0.00 
6115 0000 5023 00098187 Odm ěny člen ů zastupitelstev ob            0.00 
6115 0000 5032 00098187 Povinné pojistné na ve řejné zd            0.00 
6115 0000 5139 00098187 Nákup materiálu jinde neza řaze            0.00 
6115 0000 5175 00098187 Pohošt ění                                 0.00 
Celkem:   6115 Volby do zastupitelstev územních sam ospr           0.00 
                                                                              
 
6171 Činnost místní správy                                        
                                                                  
6171 0000 5021 00000000 Ostatní osobní výdaje                     0.00 
6171 0000 5021 00000000 Ostatní osobní výdaje                135000.00 
     Pol: 5021 Ostatní osobní výdaje                         135000.00 * 
6171 0000 5023 00000000 Odm ěny člen ů zastupitelstev ob            0.00 
6171 0000 5023 00000000 Odm ěny člen ů zastupitelstev ob       130000.00 
     Pol: 5023 Odm ěny člen ů zastupitelstev obcí a kraj ů      130000.00 * 
6171 0000 5031 00000000 Povin.pojistné na soc.zab.a  p ř        25000.00 
6171 0000 5032 00000000 Povinné pojistné na ve řejné zd        17000.00 
6171 0000 5136 00000000 Knihy, u čební pom ůcky a tisk           2000.00 
6171 0000 5136 00000000 Knihy, u čební pom ůcky a tisk              0.00 
     Pol: 5136 Knihy, u čební pom ůcky a tisk                    2000.00 * 
6171 0000 5137 00000000 Drobný hmotný dlouhodobý ma jet        10000.00 
6171 0000 5139 00000000 Nákup materiálu j.n.                      0.00 
6171 0000 5139 00000000 Nákup materiálu jinde neza řaze         8000.00 
     Pol: 5139 Nákup materiálu jinde neza řazený                8000.00 * 
6171 0000 5154 00000000 Elektrická energie                   150000.00 
6171 0000 5161 00000000 Služby pošt                            1500.00 
6171 0000 5162 00000000 Služby telekomunikací a rad iok        29000.00 
6171 0000 5163 00000000 Služby pen ěžních ústav ů                8000.00 
6171 0000 5166 00000000 Konzulta ční, poradenské a práv         2000.00 
6171 0000 5167 00000000 Služby školení a vzd ělávání            1000.00 
6171 0000 5167 00000000 Služby školení a vzd ělávání               0.00 
     Pol: 5167 Služby školení a vzd ělávání                     1000.00 * 
6171 0000 5169 00000000 Nákup ostatních služeb                10000.00 
6171 0000 5171 00000000 Opravy a udržování                   115500.00 
6171 0000 5171 00000000 Opravy a udržování                        0.00 
     Pol: 5171 Opravy a udržování                            115500.00 * 
6171 0000 5173 00000000 Cestovné (tuzemské i zahran i čn         3000.00 
6171 0000 5173 00000000 Cestovné (tuzemské i zahran i čn            0.00 
     Pol: 5173 Cestovné (tuzemské i zahrani ční)                3000.00 * 
6171 0000 5175 00000000 Pohošt ění a dary                       3000.00 
6171 0000 5175 00000000 Pohošt ění                                 0.00 
     Pol: 5175 Pohošt ění                                       3000.00 * 
6171 0000 5182 00000000 Poskytované zálohy vlastní pok            0.00 
6171 0000 5182 00000000 Poskytované zálohy vlastní pok            0.00 
6171 0000 5182 00000000 Poskytované zálohy vlastní pok            0.00 
     Pol: 5182 Poskytované zálohy vlastní pokladn ě                0.00 * 
6171 5008 5321 00000000 Neinvesti ční transfery obcím              0.00 
6171 5008 5321 00000000 Neinvesti ční transfery obcím              0.00 
     Pol: 5321 Neinvesti ční transfery obcím                       0.00 * 
Org: 5008      M ěsto Turnov                                       0. 00 * * 
 
6171 5107 5137 00000000 Drobný hmotný dlouhodobý ma jet            0.00 
Org: 5107      Mikroregion Český ráj Vyske ř                       0.00 * * 



 
Celkem:   6171 Činnost místní správy                         650000 .00 
                                                                              
 
6310 Obecné p říjmy a výdaje z finan čních operací                  
                                                                  
6310 0000 5141 00000000 Úroky vlastní                             0.00 
6310 0000 5163 00000000 Služby pen ěžních ústav ů                   0.00 
Celkem:   6310 Obecné p říjmy a výdaje z finan čních oper           0.00 
                                                                              
 
6402 Finan ční vypo řádání minulých let                             
                                                                  
6402 0000 5366 00000000 Výdaje z fin.vypo ř.min.let mez       228000.00 
6402 0000 5366 00098348 Výdaje z fin.vypo ř.min.let mez            0.00 
Celkem:   6402 Finan ční vypo řádání minulých let              228000.00 
                                                                              
 
                                                                              
     C E L K E M  výdaje:                                   1973282.00        
                                                                              
 
FINANCOVÁNÍ - dle paragraf ů, organizací a položek  
                                                             Schválený 
Par  Org  Pol  N+Z+Uz  Popis                                  rozpo čet 
                                                                                
 
0000                                                              
                                                                  
0000 0000 8115 00000000 Zm ěna stavu krátkodobých pen ěž       246282.00 
Celkem:   0000                                               246282.00 
                                                                              
 
                                                                              
     C E L K E M  financování:                               246282.00        
                                                                              
 
 
 
   Vyv ěšeno dne: 23.11.2009 
 
 
   Sejmuto dne: 8.12.2009 
 V č. zve řejn ění na elektronické ú řadní desce 
 
 
   Rozpo čet schválilo ZO dne: 9.12.2009 
Vyvěšeno také na elektronické ú řední desce. 


